～野外彫刻ながのミュージアム～No.

野外彫刻めぐり（10/11）　申込用紙
長野市長　宛

私は、「野外彫刻めぐり」に下記のとおり申し込みます。

　　　　 令和７年　　月　　日
	参加者①
	カナ：

	氏名：

	住所：
〒　　　-

	TEL：　　　（　　　）
	FAX：　　（　　　）

	携帯：　　　　　　（　　　　　　）

	E-メール：

	参加者②
	カナ：

	氏名：

	住所：
〒　　　-

	TEL：　　　（　　　）
	FAX：　　（　　　）

	携帯：　　　　　　（　　　　　　）

	E-メール：

[bookmark: _GoBack]※　申込期限（令和７年９月19日(金)必着）までにご提出ください。
※　駐車場はございません。公共交通機関や近隣の有料駐車場をご利用ください。
※　申込用紙に記載の個人情報は、この事業に必要な範囲で使用し、適正に管理します。

申込先　長野市文化芸術課（市役所第二庁舎４階）
TEL：026-224-7504　FAX：026-224-7351　E-Mail：geijutsu@city.nagano.lg.jp